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Letnie Mistrzostwa Okręgu Wielkopolskiego, Letnie Otwarte Korespondencyjne Mistrzostwa Polski w kategoriach Masters
Poznań, 26.6.2021

Konkurencja 14 Kobiet, 100m klasyczny Open
2021.06.26 - 11:26 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. LECHOWSKA Magdalena 06 WKS Śląsk 1:14.98 625
2. KAMIENIARZ Kinga 05 KS Neptun Świdnica 1:16.95 578
3. HERMANOWSKA Natalia 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:17.67 562
4. IDZIKOWSKA Iga 05 AZS AWF Katowice 1:18.05 554
5. ADAMCZEWSKA Zuzanna 04 UKS Shark Rudna 1:19.07 533
6. BIELAWNA Julia 04 Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn 1:20.56 504
7. KUCHARSKA Dominika 05 UKS Trójka Środa Wlkp. 1:21.82 481
8. BRDĘK Patrycja 05 KS Posnania Poznań 1:22.17 475
9. POPŁAWSKA Apolonia 02 KS Posnania Poznań 1:22.95 462

10. JUSZKIEWICZ Oliwia 07 MKP Astromal-Leszno 1:23.12 459
11. KUŚNIERCZAK Maja 08 KS Warta Poznań 1:25.78 417
12. KUŚNIERZ Martyna 06 KS Neptun Świdnica 1:26.42 408
13. JANIAK Oliwia 06 KTP Iskra Konin 1:26.50 407
14. NOWAK Zuzanna 07 KS Posnania Poznań 1:27.81 389
15. GRYKO Patrycja 09 KS Warta Poznań 1:28.15 385
16. WASYLISZYN Julia 04 UKS ''ORKA'' Lubań 1:28.67 378
17. KASPEROWICZ Julia 08 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:31.05 349
18. OBER Matylda 08 KU AZS UAM Poznań 1:35.86 299
19. SKROBOŃ Lena 09 KS Neptun Świdnica 1:36.15 296
20. CHESTKOWSKA Natalia 06 KTP Iskra Konin 1:36.19 296
21. RÓŻAŃSKA Lea 09 UKS Fala Swarzędz 1:36.31 295
22. DENEKA Zuzanna 09 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 1:37.58 283
23. ZIELIŃSKA Gabriela 09 KTP Iskra Konin 1:40.43 260
24. PILARSKA Maja 08 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 1:40.44 260
25. JAROS Martyna 09 KS Neptun Świdnica 1:41.30 253
26. BARCZEWSKA Zuzanna 08 UKS RAPID Wrocław 1:46.67 217
27. WRONA Natalia 08 KS Neptun Świdnica 1:48.00 209
28. KRUPIŃSKA Anna 53 KS Warta Poznań 2:00.01 152
29. GOROCKIEWICZ Sylwia 75 KS Warta Poznań 2:18.65 98

14 - 16 lat

1. LECHOWSKA Magdalena 06 WKS Śląsk 1:14.98 625
2. KAMIENIARZ Kinga 05 KS Neptun Świdnica 1:16.95 578
3. IDZIKOWSKA Iga 05 AZS AWF Katowice 1:18.05 554
4. KUCHARSKA Dominika 05 UKS Trójka Środa Wlkp. 1:21.82 481
5. BRDĘK Patrycja 05 KS Posnania Poznań 1:22.17 475
6. JUSZKIEWICZ Oliwia 07 MKP Astromal-Leszno 1:23.12 459
7. KUŚNIERZ Martyna 06 KS Neptun Świdnica 1:26.42 408
8. JANIAK Oliwia 06 KTP Iskra Konin 1:26.50 407
9. NOWAK Zuzanna 07 KS Posnania Poznań 1:27.81 389

10. CHESTKOWSKA Natalia 06 KTP Iskra Konin 1:36.19 296

10 - 13 lat

1. KUŚNIERCZAK Maja 08 KS Warta Poznań 1:25.78 417
2. GRYKO Patrycja 09 KS Warta Poznań 1:28.15 385
3. KASPEROWICZ Julia 08 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:31.05 349
4. OBER Matylda 08 KU AZS UAM Poznań 1:35.86 299
5. SKROBOŃ Lena 09 KS Neptun Świdnica 1:36.15 296
6. RÓŻAŃSKA Lea 09 UKS Fala Swarzędz 1:36.31 295
7. DENEKA Zuzanna 09 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 1:37.58 283
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Letnie Mistrzostwa Okręgu Wielkopolskiego, Letnie Otwarte Korespondencyjne Mistrzostwa Polski w kategoriach Masters
Poznań, 26.6.2021

Konkurencja 14, Dziewcząt, 100m klasyczny, 10 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. ZIELIŃSKA Gabriela 09 KTP Iskra Konin 1:40.43 260
9. PILARSKA Maja 08 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 1:40.44 260

10. JAROS Martyna 09 KS Neptun Świdnica 1:41.30 253
11. BARCZEWSKA Zuzanna 08 UKS RAPID Wrocław 1:46.67 217
12. WRONA Natalia 08 KS Neptun Świdnica 1:48.00 209


